
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

03.03.2025 № 7 

О внесении изменений в постановление 

администрации Ерусланского муниципального 

образования от 14.03.2022 № 07 «Об утверждении 

административного регламента предоставления 

муниципальной услуги «Предоставление 

земельного участка, находящегося в 

муниципальной собственности, без проведения 

торгов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 08.08.2024 N 319-ФЗ "О внесении 

изменений в Земельный кодекс Российской Федерации и статьи 10 и 10.1 

Федерального закона "Об обороте земель сельскохозяйственного 

назначения", Уставом Ерусланского муниципального образования Федоровского 

муниципального района Саратовской области, администрация Ерусланского 

муниципального образования Ерусланского муниципального образования 

Федоровского муниципального района Саратовской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в административный регламент предоставления 

администрацией Ерусланского муниципального образования Федоровского 

муниципального района муниципальной услуги «Предоставление земельного участка, 

находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», 

утвержденный постановлением администрации Ерусланского муниципального 

образования от 14.03.2022 № 07, следующего содержания: 

1.1. Подпункт 13. пункт 2.10 административного регламента изложить в новой 

редакции: 

«13. в отношении земельного участка, указанного в заявлении о его 

предоставлении, размещено в соответствии с подпунктом 1 пункта 1 статьи 

39.18 Земельного Кодекса Российской Федерации извещение о предоставлении 

земельного участка для индивидуального жилищного строительства, ведения личного 

подсобного хозяйства, ведения гражданами садоводства для собственных нужд;». 

2. В остальной части административный регламент остается без изменений. 

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента официального 

опубликования. 

 

 

Глава Ерусланского  

муниципального образования        Е.А. Аксашева 


